
 

 

 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 

DELL’ENTE PARCO REGIONALE DEL FIUME SILE 

 

 

ARTURO PIZZOLON Presidente 

CLAUDIO GROSSO Vicepresidente 

CRISTINA ANDRETTA Componente 

STEFANO GIULIATO Componente 

GIUSEPPE ROMANO Componente 

 

 

 

 

Deliberazione n. 6 del 11.12.2019 

 

Oggetto: Chiusura dell’Ente Parco per le festività natalizie 2019/2020. 
 
 
 
 
 

CONSIDERATO che in prossimità delle festività natalizie anno 2019/2020, l’Ente parco, a causa della 

carenza di personale, non è in grado di garantire la presenza di personale. 

PRESO ATTO che tale periodo risulta essere un periodo di relativo lavoro, pertanto per motivi di 

economicità si ritiene opportuno provvedere alla chiusura dell’Ente come indicato nel deliberato. 

VISTE le competenze del Consiglio Direttivo dell’Ente di cui alla L.R. 23/2918; 

All’unanimità di voti favorevoli, resi per alzata di mano, 

 

D E L I B E R A  

 

1) Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 



 

 

 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

2) di stabilire che nelle giornate del 24 dicembre 2019 e 31 dicembre 2019 gli uffici resteranno aperti fino 
alle ore 13,00; 

3) di stabilire, altresì, che nella giornata del 27 dicembre 2019, gli uffici resteranno chiusi tutto il giorno; 
4) di dichiarare che la presente deliberazione non è soggetta al controllo atti, di cui alla L.R. 42/2018. 
 
Treviso, 11.12.2019 
 
 
 

IL PRESIDENTE 
F.to dott. Arturo Pizzolon 

 

IL SEGRETARIO 
F.to dott.ssa Santina Serenella Grande 

 

 

 

 


